令和元年 11月吉日

各 位

                     地域医療支援病院

社会医療法人黎明会宇城総合病院

                      院長 江 上  寛

（公印省略）

「ＮＳＴ」研修会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本院への格別なご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、当院では地域医療支援病院として、地域の医療機関様と協力して連携医療に取り

組み、医療機器の共同利用や救急医療の提供、地域の医療従事者に対する研修の実施、講

師の派遣等、地域医療の向上と充実を図るべく活動を行っています。

 その活動の一環として、このたび地域の医療機関様等を対象に下記のとおり標記研修会

を開催いたしますので、是非関係者の参加にご配慮下さるようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが裏面 FAXにより、参加者のご氏名をお知らせいただきますようお願

いいたします。

謹白

                  記

日 時   令和元年 12月 12日（木）18時受付開始、18時 30分開会

（19時 30分終了予定）

場 所   社会医療法人黎明会宇城総合病院 地下大会議室

テーマ    「栄養サポートに必要な代謝の知識」

 講 師   宮村信博医師

（社会医療法人黎明会宇城総合病院 副院長、糖尿病センター長）

   参加費   無料

（お問合せ先）

宇城総合病院 栄養管理科（野村）

電話 0964-32-3449（栄養管理科直通）

FAX  0964-32-3112

（送り状不要）

ＮＳＴ「栄養サポートに必要な代謝の知識」

研 修 会 参 加 申 込 書

参加機関名

FAX送信者名：

連絡先電話番号：

 開催日時 令和元年 12月 12日（木）18:30～19:30

場  所 宇城総合病院 地下大会議室

参加者名

お 名 前 職 種

ご回答期限 令和元年 12月 5 日（木）

宇城総合病院研修担当 宛

ＦＡＸ番号 0964-32-3112